
Sand Invest af 11. marts 2016 ApS

CVR-nr.: 37543241

Gylfesvej 2
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2024

Tom Sand-Kristensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sand Invest af 11. marts 2016 ApS
Gylfesvej 2
8800 Viborg
e-mailadresse: tomsand_kristensen@hotmail.com
CVR-nr.: 37543241
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at investere i værdipapirer m.v. Resultatet for 2023 er positivt og påvirket af de forbedrede markedsforhold på de finansielle markeder dog fortsat påvirket af høje renter og inflation. Der har ikke været ændringer i selskabets aktivitet gennem 2023. I 2023 er der udbetalt udbytte på DKK 117.800. Årets resultat for 2023 er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		197.196	179.397
Eksterne omkostninger		-210.828	-354.678
Bruttoresultat		-13.632	-175.281
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-13.632	-175.281
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.968.846	-4.047.898
Andre finansielle indtægter		0	626.543
Øvrige finansielle omkostninger		-50.485	-91.278
Ordinært resultat før skat		1.904.729	-3.687.914
Skat af årets resultat		-39.667	-68.068
Årets resultat		1.865.062	-3.755.982
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		-117.800	-117.800
Overført resultat		1.982.862	-3.638.182
I alt		1.865.062	-3.755.982

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		6.495.000	6.495.000
Materielle anlægsaktiver i alt		6.495.000	6.495.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		38.329.708	45.415.261
Finansielle anlægsaktiver i alt		38.329.708	45.415.261
Anlægsaktiver i alt		44.824.708	51.910.261
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.018.500	255.000
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender i alt		1.018.500	255.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.234.109	1.234.109
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.234.109	1.234.109
Likvide beholdninger		10.669.626	2.598.680
Omsætningsaktiver i alt		12.922.235	4.087.789
AKTIVER I ALT		57.746.943	55.998.050

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		1.000.000	1.000.000
Andre reserver		12.141.711	12.141.711
Overført resultat		42.129.690	40.382.428
Forslag til udbytte		-117.800	-117.800
Egenkapital i alt		55.153.601	53.406.339
Gæld til realkreditinstitutter		2.287.000	2.287.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		2.287.000	2.287.000
Skyldig selskabsskat		110.122	108.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		196.220	196.220
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		306.342	304.711
Gældsforpligtelser i alt		2.593.342	2.591.711
PASSIVER I ALT		57.746.943	55.998.050

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der har ikke været ansatte i selskabet i 2023 (2022: 0 ansatte).